
Příloha č. 1b) Technická specifikace - pojištění majetku, seznam elektronických zařízení

Část 1 - Seznam elektronických zařízení

počátek nového pojištění: 01.01.24 Celkem: 79 471 583 Kč

100
Inventární číslo Technický název Datum 

pořízení

stáří v 

1.1.2024

bez DPH včetně DPH

1 SMPRH0015S1O UPS APC Symmetra PX 32kW AII-in-One 21.12.09 14 700 000 Kč 847 000 Kč
1 SMPRH001H4DC Cisco Cat 4500 E-Series 20.12.11 12 800 000 Kč 968 000 Kč
1 SMPRH001H4E7 Cisco Cat 4500 E-Series 20.12.11 12 800 000 Kč 968 000 Kč
1 SMPRH001H4F2 Cisco Cat 4500 E-Series 20.12.11 12 800 000 Kč 968 000 Kč
1 SMPRH001H4GX Cisco Cat 4500 E-Series 20.12.11 12 800 000 Kč 968 000 Kč

1 SMPRH001H3AY
Telefonní ústředna MX-ONE- Korunní (COS v Racku) - 

2 části
21.12.11 12 2 500 000 Kč 3 025 000 Kč

1 SMPRH001IV1E Forti Gate 1500D 29.10.14 9 800 000 Kč 968 000 Kč
1 SMPRH001IV29 Forti Gate 1500D 29.10.14 9 800 000 Kč 968 000 Kč
1 SMPRH001INYD Komunikátor pro PCO SURGARD 22.12.14 9 360 546 Kč 436 261 Kč
1 SMPRH001T31V Xerox Work Centre 7835 05.08.16 7 107 000 Kč 129 470 Kč
1 SMPRH001T32Q Xerox Work Centre 7835 05.08.16 7 107 000 Kč 129 470 Kč
1 SMPRH001RMT0 Xerox WC 7801V 23.12.16 7 107 000 Kč 129 470 Kč
1 SMPRH001RMUV Xerox WC 7801V 23.12.16 7 107 000 Kč 129 470 Kč
1 SMPRH001R1E6 Xerox Work Centre 5325 23.12.16 7 59 900 Kč 72 479 Kč
1 SMPRH001RM3M Xerox Work Centre 5325 23.12.16 7 59 900 Kč 72 479 Kč
1 SMPRH001RM4H Xerox Work Centre 5325 23.12.16 7 59 900 Kč 72 479 Kč
1 SMPRH001RM5C Xerox Work Centre 5325 23.12.16 7 59 900 Kč 72 479 Kč
1 SMPRH001RM67 Xerox Work Centre 5325 23.12.16 7 59 900 Kč 72 479 Kč
1 SMPRH001RM72 Xerox Work Centre 5325 23.12.16 7 59 900 Kč 72 479 Kč
1 SMPRH001RM8X Xerox Work Centre 5325 23.12.16 7 59 900 Kč 72 479 Kč
1 SMPRH001RMAN Xerox Work Centre 5325 23.12.16 7 59 900 Kč 72 479 Kč
1 SMPRH001RMBI Xerox Work Centre 5325 23.12.16 7 59 900 Kč 72 479 Kč
1 SMPRH001RMCD Xerox Work Centre 5325 23.12.16 7 59 900 Kč 72 479 Kč
1 SMPRH001QZPE Notebook Dell XPS 13 10.02.17 6 50 000 Kč 60 500 Kč
1 SMPRH001QZQ9 Notebook Dell XPS 13 10.02.17 6 50 000 Kč 60 500 Kč
1 SMPRH001QZR4 Notebook Dell XPS 15 10.02.17 6 65 000 Kč 78 650 Kč
1 SMPRH001QRXU Flow Mon Probe 10000 05.05.17 6 480 000 Kč 580 800 Kč
1 SMPRH001QRYP Flow Mon Probe 4000 05.05.17 6 180 000 Kč 217 800 Kč
1 SMPRH001QFVG Konzole vč. 4 ks routerů 18.07.17 6 1 900 000 Kč 2 299 000 Kč
1 SMPRH001Q7AX HW IP jednotka streamovací 03.08.17 6 329 120 Kč 398 235 Kč
1 SMPRH001Q7BS HW Video kontroler - grafický server 03.08.17 6 1 340 680 Kč 1 622 223 Kč
1 SMPRH001Q77C LCD panel pro zobrazovací stěnu 8 ks 03.08.17 6 1 512 863 Kč 1 830 564 Kč
1 SMPRH001X4N6 HW DDU klient 07.09.17 6 78 381 Kč 94 841 Kč
1 SMPRH001X4PW HW DDU klient 07.09.17 6 78 381 Kč 94 841 Kč
1 SMPRH001X4QR HW DDU klient 07.09.17 6 78 381 Kč 94 841 Kč
1 SMPRH001X4SH HW DDU klient 07.09.17 6 78 381 Kč 94 841 Kč
1 SMPRH001X4TC HW DDU klient 07.09.17 6 78 381 Kč 94 841 Kč
1 SMPRH001X4U7 HW DDU klient 07.09.17 6 78 381 Kč 94 841 Kč
1 SMPRH001X4V2 HW server pro DDU - 6-10 klientů 07.09.17 6 149 771 Kč 181 223 Kč
1 SMPRH001Q2T9 Fortigate 100E HW umístěno na SSHMP 18.09.17 6 80 000 Kč 96 800 Kč
1 SMPRH001X3EM Monitor 49" ke kamerovému systému vč. držáku 18.12.17 6 50 000 Kč 60 500 Kč
1 SMPRH001WN5C HW Fire Box appliance 1U Business 28.12.17 6 40 000 Kč 48 400 Kč
1 SMPRH001WN67 HW Fire Box appliance 1U Business 28.12.17 6 40 000 Kč 48 400 Kč
1 SMPRH001WMEA HW Storage nódy IBM 28.12.17 6 330 000 Kč 399 300 Kč
1 SMPRH001WMF5 HW Storage nódy IBM 28.12.17 6 330 000 Kč 399 300 Kč
1 SMPRH001WMG0 HW Storage nódy IBM 28.12.17 6 330 000 Kč 399 300 Kč
1 SMPRH001WMHV HW Storage nódy IBM 28.12.17 6 330 000 Kč 399 300 Kč
1 SMPRH001WMIQ HW Storage nódy IBM 28.12.17 6 330 000 Kč 399 300 Kč
1 SMPRH001WMJL HW Storage nódy IBM 28.12.17 6 330 000 Kč 399 300 Kč
1 SMPRH001WMKG HW Storage nódy IBM 28.12.17 6 330 000 Kč 399 300 Kč
1 SMPRH001WMLB HW Storage nódy IBM 28.12.17 6 330 000 Kč 399 300 Kč
1 SMPRH001WMM6 HW Storage nódy IBM 28.12.17 6 330 000 Kč 399 300 Kč
1 SMPRH001WMN1 HW Storage nódy IBM 28.12.17 6 330 000 Kč 399 300 Kč

předmět pojištění pojistná částka - nová cena* 
(tj. pořizovací)



100
Inventární číslo Technický název Datum 

pořízení

stáří v 

1.1.2024

bez DPH včetně DPH

předmět pojištění pojistná částka - nová cena* 
(tj. pořizovací)

1 SMPRH001WMOW HW Storage nódy IBM 28.12.17 6 330 000 Kč 399 300 Kč
1 SMPRH001WMPR HW Storage nódy IBM 28.12.17 6 330 000 Kč 399 300 Kč
1 SMPRH001WMQM HW Storage nódy IBM 28.12.17 6 330 000 Kč 399 300 Kč
1 SMPRH001WMRH HW Storage nódy IBM 28.12.17 6 330 000 Kč 399 300 Kč
1 SMPRH001WMSC HW Storage nódy IBM 28.12.17 6 330 000 Kč 399 300 Kč
1 SMPRH001WMT7 HW Storage nódy IBM 28.12.17 6 330 000 Kč 399 300 Kč
1 SMPRH001WMU2 HW Storage nódy IBM 28.12.17 6 330 000 Kč 399 300 Kč
1 SMPRH001WMVX HW Storage nódy IBM 28.12.17 6 330 000 Kč 399 300 Kč
1 SMPRH001WMWS HW Storage nódy IBM 28.12.17 6 330 000 Kč 399 300 Kč
1 SMPRH001WMXN HW Storage nódy IBM 28.12.17 6 330 000 Kč 399 300 Kč
1 SMPRH001WMYI HW Storage nódy IBM 28.12.17 6 330 000 Kč 399 300 Kč
1 SMPRH001WMZD HW Storage nódy IBM 28.12.17 6 330 000 Kč 399 300 Kč
1 SMPRH001WN01 HW Storage nódy IBM 28.12.17 6 330 000 Kč 399 300 Kč
1 SMPRH001WN1W HW Storage nódy IBM 28.12.17 6 330 000 Kč 399 300 Kč
1 SMPRH001WN2R IBM Storvize v 7000 - centrální Cluster 28.12.17 6 1 800 000 Kč 2 178 000 Kč

1 SMPRH001WN3M IBM Storvize v 7000 - centrální Cluster 28.12.17 6 1 800 000 Kč 2 178 000 Kč

1 SMPRH001WFUF UPS Multi Plus 20kVA 11.04.18 5 202 000 Kč 244 420 Kč
1 SMPRH001WFTK UPS Multi Plus 40kVA 11.04.18 5 243 000 Kč 294 030 Kč
1 SMPRH001W92H Switch Brocade 6520 14.05.18 5 700 000 Kč 847 000 Kč
1 SMPRH001W93C Switch Brocade 6520 14.05.18 5 700 000 Kč 847 000 Kč
1 SMPRH001VW7O Monitor průmyslový 49'' + držák 16.08.18 5 40 000 Kč 48 400 Kč
1 SMPRH001VW8J Monitor průmyslový 49'' + držák 16.08.18 5 40 000 Kč 48 400 Kč
1 SMPRH001VIH0 Server LENOVO SR 630 30.10.18 5 90 000 Kč 108 900 Kč
1 SMPRH001VE6B Xerox Alta Link 28.11.18 5 105 000 Kč 127 050 Kč
1 SMPRH001VDZH Xerox Verasl Link B70 28.11.18 5 60 000 Kč 72 600 Kč
1 SMPRH001VE05 Xerox Verasl Link B70 28.11.18 5 60 000 Kč 72 600 Kč
1 SMPRH001VRRV Záznamové zařízení ReDat 30.08.18 5 200 000 Kč 242 000 Kč
1 SMPRH001VRQ0 Záznamové zařízení ReDat 30.08.18 5 200 000 Kč 242 000 Kč
1 ještě nemá Checkpoint Sandblast + firewall 2019 5 1 840 000 Kč 2 226 400 Kč
1 SMPRH1UHVM Fortimail 2019 5 180 000 Kč 217 800 Kč
1 SMPRH001F92M IBM Storvize v 7000 HD LFF Expanzion 06.11.19 4 659 900 Kč 798 479 Kč
1 SMPRH001F92M 8ks SSD disk 1,6TB 2,5 06.11.19 4 1 567 350 Kč 1 896 494 Kč
1 SMPRH001F92M 10ks SATA disk 10TB 3,5 06.11.19 4 459 020 Kč 555 414 Kč
1 SMPRH001F92M 40ks SAS disk 1,9,TB 3,5 06.11.19 4 1 200 000 Kč 1 452 000 Kč
1 SMPRH0020CG1 16ks server HP Synergy vč. SW 15.05.20 3 7 323 068 Kč 8 860 912 Kč
1 SMPRH001F93H 9ks SSD disk 1,6TB 28.04.21 2 1 614 213 Kč 1 953 198 Kč
1 SMPRH001F93H 39ks SAS disk 1,8TB 28.04.21 2 1 034 202 Kč 1 251 384 Kč
1 SMPRH001F93H 72ks SATA disk 10TB 28.04.21 2 3 201 624 Kč 3 873 965 Kč
1 SMPRH001Z81Q Konzole MOTOROLA + 1ks routeru 28.04.21 2 1 372 830 Kč 1 661 124 Kč
1 SMPRH001YREL centrální switch Cisco ACI (set) 01.09.20 3 5 902 020 Kč 7 141 444 Kč
1 viz.část 2 16ks Cisco Cat 9300L 01.09.20 3 1 767 040 Kč 2 138 118 Kč
1 SMPRH002427S Log manager 14.04.22 1 931 700 Kč 1 127 357 Kč
1 viz. část 3 22ks switch Cisco Cat 9300L 02.05.22 1 2 244 000 Kč 2 715 240 Kč
1 SMPRH0023V0H HW Flowmon 31.05.22 1 674 069 Kč 815 623 Kč
1 viz. Část  4 HW AddNet 31.05.22 1 1 341 352 Kč 1 623 036 Kč
1 SMPRH0020CG1 2ks server HP Synergy vč. SW 28.01.22 1 990 000 Kč 1 197 900 Kč

1SMPRH001Z7UW SMPRH001Z7VR 
2ks klimatizační jednotky DRX3121A5 včetně 

zvlhčovače
22.02.21 2 1 091 340 Kč 1 320 521 Kč



Příloha č. 1b) Technická specifikace - pojištění majetku, seznam elektronických zařízení

Inventární číslo Technický název Datum pořízení stáří v 

1.1.2024

 pojistná částka vč. DPH

SMPRH001YRUD HW - switch 9300L48p 133 632 Kč                 
SMPRH001YRTI HW - switch 9300L48p - Cisco 133 632 Kč                 
SMPRH001YRSN HW - switch 9300L48p 133 632 Kč                 
SMPRH001YRRS HW - switch 9300L48p 133 632 Kč                 
SMPRH001YRQX HW - switch 9300L48p 133 632 Kč                 
SMPRH001YRP2 HW - switch 9300L48p 133 632 Kč                 
SMPRH001YRO7 HW - switch 9300L48p 133 632 Kč                 
SMPRH001YRNC HW - switch 9300L48p 133 632 Kč                 
SMPRH001YRMH HW - switch 9300L48p 133 632 Kč                 
SMPRH001YRLM HW - switch 9300L48p 133 632 Kč                 
SMPRH001YRKR HW - switch 9300L48p 133 632 Kč                 
SMPRH001YRJW HW - switch 9300L48p 133 632 Kč                 
SMPRH001YRI1 HW - switch 9300L48p 133 632 Kč                 
SMPRH001YRH6 HW - switch 9300L48p 133 632 Kč                 
SMPRH001YRGB HW - switch 9300L48p 133 632 Kč                 
SMPRH001YRFG HW - switch 9300L48p 133 632 Kč                 

Celkem 2 138 118 Kč              

Pojistná částka je započítaná v části 1 - Seznam elektronických zařízení

10.12.20 3

Část 2 - Elektronická zařízení - rozpis dle inventárních číslel 

16ks Cisco Cat 9300L 



Příloha č. 1b) Technická specifikace - pojištění majetku, seznam elektronických zařízení

Inventární číslo Technický název Datum pořízení stáří v 

1.1.2024

 pojistná částka vč. 

DPH

SMPRH002411L SWITCH CATALYST 9300L 48port 123 420 Kč                
SMPRH002411T SWITCH CATALYST 9300L 48port 123 420 Kč                
SMPRH002412O SWITCH CATALYST 9300L 48port 123 420 Kč                
SMPRH002413J SWITCH CATALYST 9300L 48port 123 420 Kč                
SMPRH002414E SWITCH CATALYST 9300L 48port 123 420 Kč                
SMPRH0024159 SWITCH CATALYST 9300L 48port 123 420 Kč                
SMPRH0024164 SWITCH CATALYST 9300L 48port 123 420 Kč                
SMPRH002417Z SWITCH CATALYST 9300L 48port 123 420 Kč                
SMPRH002418U SWITCH CATALYST 9300L 48port 123 420 Kč                
SMPRH002419P SWITCH CATALYST 9300L 48port 123 420 Kč                
SMPRH00241AK SWITCH CATALYST 9300L 48port 123 420 Kč                
SMPRH00241BF SWITCH CATALYST 9300L 48port 123 420 Kč                
SMPRH00241CA SWITCH CATALYST 9300L 48port 123 420 Kč                
SMPRH00241D5 SWITCH CATALYST 9300L 48port 123 420 Kč                
SMPRH00241E0 SWITCH CATALYST 9300L 48port 123 420 Kč                
SMPRH00241FV SWITCH CATALYST 9300L 48port 123 420 Kč                
SMPRH00241GQ SWITCH CATALYST 9300L 48port 123 420 Kč                
SMPRH00241HL SWITCH CATALYST 9300L 48port 123 420 Kč                
SMPRH00241IG SWITCH CATALYST 9300L 48port 123 420 Kč                
SMPRH00241JB SWITCH CATALYST 9300L 48port 123 420 Kč                
SMPRH00241K6 SWITCH CATALYST 9300L 48port 123 420 Kč                
SMPRH00241MW SWITCH CATALYST 9300L 48port 123 420 Kč                

Celkem 2 715 240 Kč            

Pojistná částka je započítaná v části 1 - Seznam elektronických zařízení

131.05.22

Část 3 - Elektronická zařízení - rozpis dle inventárních číslel 

22ks switch Cisco Cat 



Příloha č. 1b) Technická specifikace - pojištění majetku, seznam elektronických zařízení

Inventární číslo Technický název Datum pořízení stáří v 

1.1.2024

 pojistná částka vč. DPH

SMPRH0023WRJ HW ADD Net 70 566 Kč                       
SMPRH0023W5L HW ADD Net 70 567 Kč                       
SMPRH0023W6G HW ADD Net 70 567 Kč                       
SMPRH0023W7B HW ADD Net 70 567 Kč                       
SMPRH0023W86 HW ADD Net 70 567 Kč                       
SMPRH0023W91 HW ADD Net 70 567 Kč                       
SMPRH0023WAW HW ADD Net 70 567 Kč                       
SMPRH0023WBR HW ADD Net 70 567 Kč                       
SMPRH0023WCM HW ADD Net 70 567 Kč                       
SMPRH0023WDH HW ADD Net 70 567 Kč                       
SMPRH0023WEC HW ADD Net 70 567 Kč                       
SMPRH0023WF7 HW ADD Net 70 567 Kč                       
SMPRH0023WG2 HW ADD Net 70 567 Kč                       
SMPRH0023WHX HW ADD Net 70 567 Kč                       
SMPRH0023WIS HW ADD Net 70 567 Kč                       
SMPRH0023WJN HW ADD Net 70 567 Kč                       
SMPRH0023WKI HW ADD Net 70 567 Kč                       
SMPRH0023WLD HW ADD Net 70 567 Kč                       
SMPRH0023WM8 HW ADD Net 70 567 Kč                       
SMPRH0023WN3 HW ADD Net 70 567 Kč                       
SMPRH0023WOY HW ADD Net 70 567 Kč                       
SMPRH0023WPT HW ADD Net 70 567 Kč                       
SMPRH0023WQO HW ADD Net 70 567 Kč                       

Celkem 1 623 036 Kč                  

Pojistná částka je započítaná v části 1 - Seznam elektronických zařízení

102.09.22

Část 4 - Elektronická zařízení - rozpis dle inventárních číslel 

HW AddNet  



Příloha č. 1c) Technická specifikace – pojištění majetku, seznam radary a sonar

Seznam - radarové měřiče a sonar, území ČR

Celkem: 5 887 082 Kč

Inventární číslo Technický název Datum 

pořízení

stáří v 

1.1.2024

bez DPH včetně DPH

1 SMPRH001WH78 314 750 Kč 380 848 Kč

1 SMPRH001WH83 314 750 Kč 380 848 Kč

1 SMPRH001WH9Y 314 750 Kč 380 848 Kč

1 SMPRH001WHAT 314 750 Kč 380 848 Kč

1 SMPRH001WHBO 314 750 Kč 380 848 Kč

1 SMPRH001WHCJ 314 750 Kč 380 848 Kč

1 SMPRH001WHDE 314 750 Kč 380 848 Kč

1 SMPRH001WHE9 314 750 Kč 380 848 Kč

1 SMPRH001WHF4 314 750 Kč 380 848 Kč

1 SMPRH001WHGZ 314 750 Kč 380 848 Kč

1 SMPRH001WHHU 314 750 Kč 380 848 Kč

1 SMPRH001WHIP 314 750 Kč 380 848 Kč

1 SMPRH001WHJK 314 750 Kč 380 848 Kč

1 SMPRH001WHKF 314 750 Kč 380 848 Kč

1 SMPRH001WHLA 314 750 Kč 380 848 Kč

1 SMPRH0023O1P sonar 20.12.22 1 144 106 Kč 174 369 Kč

předmět pojištění pojistná částka - nová cena* 
(tj. pořizovací)

16

06.03.18 5Měřič radarový ProLaser III/PL - DOKII



Seznam - věci zvláštní hodnoty Příloha č. 1c) Technická specifikace – pojištění majetku, seznam věci zvláštní hodnoty 

Část 1: Seznam uniforem  - pokrývky hlavy

Celkem: 785 150 Kč

1 Rakousko Uhersko Četnictvo klobouk s kohoutím pérem 1860-1918 1 18 000 Kč
1 Rakousko Uhersko Policie, četnictvo čepice 1860-1918 2 6 000 Kč
1 Rakousko Uhersko C.K. úředník klobouk 1860-1918 3 3 500 Kč
1 Československá republika Čs. Legie v Itálii klobouk 1918 4 9 000 Kč

1 Československá republika Policie
přilba - černá, plstěná, okrasný podbradník, typ pro 

hodnosti bez křížového kování, ZLATÉ KOVÁNÍ
1920 5 27 000 Kč

1 Československá republika Policie
přilba - černá, plstěná, okrasný podbradník, typ pro 

hodnosti bez křížového kování
1920 6 21 000 Kč

1 Československá republika Policie
přilba - černá, plstěná, okrasný podbradník, typ pro 

hodnosti s křížovým kováním, VŠE - ZLATÉ KOVÁNÍ
1930 7 52 000 Kč

1 Československá republika Policie
přilba - černá, plstěná, okrasný podbradník, typ pro 

hodnosti bez křížového kování
1920 8 21 000 Kč

1 Protektorát Čechy a Morava
Policie komunální           

MORAVA

přilba - černá, plstěná, okrasný podbradník, typ pro 

hodnosti bez křížového kování, MORAVSKÁ ORLICE
do. r. 1939 9 21 000 Kč

1 Československá republika Policie
přilba - strážmistr, černá, plstěná, okrasný podbradník, 

křížové kování
do. r. 1939 10 22 000 Kč

1 Protektorát Čechy a Morava
Policie komunální          

ČECHY

přilba - praporčík, černá, plstěná, okrasný podbradník, 

typ pro hodnosti s křížovým kováním 
do. r. 1945 11 24 000 Kč

1 Československá republika Policie
přilba - štábní strážmistr, černá, plstěná, okrasný 

podbradník, typ pro hodnosti s křížovým kováním
do. r. 1939 12 24 000 Kč

1 Protektorát Čechy a Morava
Policie komunální          

ČECHY

přilba - strážmistr, černá, plstěná, okrasný podbradník, 

křížové kování
13 23 000 Kč

1 Protektorát Čechy a Morava Vládní policie
přilba - černá, plstěná, okrasný podbradník, typ pro 

hodnosti s křížovým kováním
do. r. 1945 14 20 000 Kč

1 Československá republika Policie
přilba - černá, plstěná, okrasný podbradník, typ pro 

hodnosti bez křížového kování
do. r. 1939 15 22 000 Kč

1 Československá republika Policie
přilba - černá, plstěná, dodělávaný okrasný podbradník, 

chybí křížové kování
do. r. 1945 16 19 000 Kč

1 Československá republika Policie

přilba - černá, plstěná, 20. léta dle tvaru a vnitřního 

polstrování, bez křížového kování, chybí podbradník, 

doplněni postraní lvíčci - originál, doplněna 

protektorátním odznakem č. 1555

do. r. 1945 17 20 000 Kč

1 Československá republika Policie
přilba - černá, plstěná, 30. léta, křížové kování, 

podbradník repro, odznak č. 2918 (ulomen jeden lístek)
do. r. 1945 18 23 000 Kč

1 Československá republika Policie

přilba - černá, plstěná, 30. léta, bez křížového kování, 

podbradník repro, odznak repro., celkově špatný stav, 

chybí kování na lemu.

do. r. 1945 19 9 000 Kč

1 Československá republika Policie
přilba - černá, plstěná, 30. léta, bez křížového kování, 

podbradník repro, odznak č. 12
do. r. 1945 20 16 000 Kč

1 Protektorát Čechy a Morava Četnictvo přilba - šedozelená, šelaková do. r. 1945 21 24 000 Kč

1 Československá republika Četnictvo přilba - šedozelená, šelaková do. r. 1945 22 24 000 Kč

1 Protektorát Čechy a Morava Četnictvo přilba - šedozelená, šelaková do. r. 1945 23 24 000 Kč

1 Československá republika Četnictvo Čepice - brigadýrka do. r. 1939 24 15 000 Kč

1 Protektorát Čechy a Morava Četnictvo Čepice - brigadýrka do r. 1945 25 14 000 Kč

1 Československá republika Četnictvo Čepice - brigadýrka do. r. 1939 26 14 000 Kč

1 Protektorát Čechy a Morava Policie Čepice - brigadýrka do r. 1945 27 4 000 Kč

1 Československá republika Policie Čepice - brigadýrka 1920 28 9 000 Kč
1 Československá republika OSOŽ képi do. r. 1939 29 3 000 Kč
1 Československá republika OSOŽ képi do. r. 1939 30 2 500 Kč
1 Československá republika Armáda Čepice - brigadýrka do. r. 1939 31 7 500 Kč

1 Protektorát Čechy a Morava Vládní policie Polní čapka do. r. 1945 32 6 000 Kč

1 Československá republika Četnictvo Polní čapka do. r. 1939 33 7 000 Kč
1 Československá republika Finanční stráž Čepice - brigadýrka do. r. 1939 34 17 000 Kč
1 Československá republika Stráž obrany státu přilba vz.32, tzv. hříbek 1932 35 3 500 Kč
1 Československá republika Stráž obrany státu přilba vz.32, tzv. hříbek 1932 36 3 000 Kč
1 Československá republika Armáda Polní čapka do r. 1945 37 2 500 Kč
1 Československá republika Armáda Polní čapka po r. 1945 38 1 000 Kč

1 Československá republika Národní bezpečnost brigadýrka, tzv. major Zeman 50. léta 42 4 200 Kč

Pojistná částka 

k 1.1.24189
Země Složka Předmět Období Evidenč

ní číslo

Stránka 1 z 4



Pojistná částka 

k 1.1.24189
Země Složka Předmět Období Evidenč

ní číslo

1 Československá republika Národní bezpečnost brigadýrka, tzv. major Zeman 50. léta 43 4 200 Kč

1
Československá socialistická 

republika
Veřejná bezpečnost brigadýrka, modré dýnko, červený odkolek, tzv. švestka do r. 1967 44 3 800 Kč

1
Československá socialistická 

republika
OSOŽ brigadýrka, modré dýnko, červený odkolek, tzv. švestka 45 2 000 Kč

1
Československá socialistická 

republika
Vnitřní stráž

brigadýrka, modré dýnko, vínový odkolek, vínová 

paspulka
do r. 1967 46 6 800 Kč

1
Československá socialistická 

republika

Sbor národní 

bezpečnosti
brigadýrka do r. 1967 47 2 500 Kč

1
Československá socialistická 

republika

Sbor národní 

bezpečnosti
brigadýrka do r. 1967 48 2 500 Kč

1
Československá socialistická 

republika
Vězeňská stráž brigadýrka do r.1991 49 3 800 Kč

1
Československá socialistická 

republika

Sbor národní 

bezpečnosti
brigadýrka do r. 1991 50 1 850 Kč

1
Československá socialistická 

republika

Sbor národní 

bezpečnosti
brigadýrka - slavnostní do r. 1991 51 800 Kč

1
Československá socialistická 

republika

Sbor národní 

bezpečnosti
brigadýrka - generál do r. 1991 52 3 200 Kč

1
Československá socialistická 

republika

Sbor národní 

bezpečnosti
lodička do r. 1991 53 500 Kč

1
Československá socialistická 

republika

Sbor národní 

bezpečnosti
zásahová přilba do r. 1990 54 1 500 Kč

1
Československá socialistická 

republika

Sbor národní 

bezpečnosti
moto přilba 1975 55 6 000 Kč

1
Československá socialistická 

republika
Pohraniční stráž brigadýrka do r. 1990 56 4 500 Kč

1
Československá socialistická 

republika
Pohraniční stráž brigadýrka - slavnostní do r. 1990 57 1 600 Kč

1
Československá socialistická 

republika
Lidové milice brigadýrka do r. 1990 58 1 400 Kč

1
Československá socialistická 

republika
vrátný brigadýrka do r. 1990 59 800 Kč

1
Československá socialistická 

republika
Pohraniční stráž brigadýrka do r. 1990 60 4 000 Kč

1
Česká a Slovenská federativní 

republika
Federální policie képi - čepice ve francouzském stylu 1992 61 3 500 Kč

1
Česká a Slovenská federativní 

republika
Federální policie brigadýrka 1992 62 3 500 Kč

1
Česká a Slovenská federativní 

republika
Federální policie ušanka  1992 63 2 500 Kč

1
Česká a Slovenská federativní 

republika
Železniční policie brigadýrka 1992 64 1 100 Kč

1 Česká republika
Policie České 

republiky
brigadýrka současnost 65 500 Kč

1 Česká republika Městská policie brigadýrka současnost 66 500 Kč

1 Česká republika
Vězeňská / justiční 

stráž
brigadýrka současnost 67 500 Kč

1 Česká republika ČSL - Ostraha letiště brigadýrka současnost 68 500 Kč

1 Česká republika PČR brigadýrka současnost 69 300 Kč
1 Česká republika Hradní policie brigadýrka současnost 70 2 100 Kč
1 Velká Británie Policie brigadýrka současnost 71 700 Kč
1 Velká Británie Policie brigadýrka současnost 72 700 Kč

1 Velká Británie - Severní Irsko Policie brigadýrka současnost 73 700 Kč

1 Velká Británie - Londýn Policie bobby přilba současnost 74 2 500 Kč
1 Velká Británie - Wales Policie bobby přilba současnost 75 2 200 Kč

1 Velká Británie - West Mercia Policie bobby přilba současnost 76 2 800 Kč

1 Velká Británie - Mersay Side Policie bobby přilba současnost 77 2 200 Kč

1 Velká Británie - Hertfordshire Policie bobby přilba současnost 78 2 000 Kč

1 Velká Británie - Essex Policie bobby přilba současnost 79 2 200 Kč
1 Velká Británie - Hampshire Policie bobby přilba současnost 80 2 200 Kč

1 Velká Británie - Northhubria Policie bobby přilba současnost 81 2 000 Kč

Stránka 2 z 4



Pojistná částka 

k 1.1.24189
Země Složka Předmět Období Evidenč

ní číslo

1
Velká Británie - Avon and 

Somerset
Policie bobby přilba současnost 82 2 300 Kč

1 Velká Británie - Humberside Policie bobby přilba současnost 83 2 100 Kč

1
Spojené státy americké       

New York
Policie brigadýrka současnost 86 1 400 Kč

1
Spojené státy americké       

New York
Policie brigadýrka - důstojník současnost 87 1 400 Kč

1
Spojené státy americké       

Nassau County  
Policie brigadýrka současnost 88 1 400 Kč

1
Spojené státy americké      ??? 

Stát New York
Policie brigadýrka současnost 89 1 200 Kč

1
Spojené státy americké       

San Francisco
Policie brigadýrka současnost 90 1 400 Kč

1
Spojené státy americké       

California
Policie brigadýrka současnost 91 1 100 Kč

1
Spojené státy americké       

Grifin - Georgia
Policie brigadýrka současnost 92 1 300 Kč

1
Spojené státy americké       

Indiana
Policie klobouk současnost 93 2 200 Kč

1
Spojené státy americké      

Georgia
Policie klobouk současnost 94 2 200 Kč

1
Spojené státy americké      

Conecticut
Policie klobouk současnost 95 2 200 Kč

1 Spojené státy americlé Vojenská policie brigadýrka současnost 96 1 200 Kč
1 Kanada - Winnipeg Policie brigadýrka současnost 97 1 600 Kč
1 Kanada R.C.M.P klobouk současnost 98 3 000 Kč
1 Kanada Policie - R.C.M.P. brigadýrka současnost 99 1 800 Kč
1 Francie Četnictvo képi současnost 100 1 200 Kč
1 Francie Četnictvo képi současnost 101 1 200 Kč
1 Francie Četnictvo lodička současnost 102 500 Kč
1 Francie Policie brigadýrka současnost 103 800 Kč
1 Francie Policie brigadýrka současnost 104 800 Kč
1 Francie Policie brigadýrka současnost 105 800 Kč
1 Francie Policie brigadýrka současnost 106 800 Kč
1 Španělsko - státní policie Policie brigadýrka současnost 107 600 Kč
1 Španělsko - Melilla Policie brigadýrka současnost 108 800 Kč
1 Španělsko - Getaffe Policie brigadýrka současnost 109 600 Kč

1 Španělsko - Melilla, suboficier Policie brigadýrka současnost 110 700 Kč

1 Španělsko - Sevila Policie brigadýrka současnost 111 600 Kč
1 Španělsko - četnictvo Četnictvo képi současnost 112 900 Kč

1
Španělsko -četnictvo - starý 

typ
Četnictvo trikorno starý typ 113 1 100 Kč

1 Andora Policie brigadýrka současnost 114 1 200 Kč
1 Holandsko Policie brigadýrka současnost 115 600 Kč
1 Holandsko Policie brigadýrka starý typ 116 600 Kč
1 Belgie Policie brigadýrka současnost 117 600 Kč
1 Belgie Četnictvo brigadýrka současnost 118 600 Kč
1 Itálie Carabineri brigadýrka současnost 119 800 Kč
1 Itálie Carabineri brigadýrka - důstojník současnost 120 800 Kč
1 Itálie Carabineri baret současnost 121 200 Kč
1 Itálie Policie brigadýrka současnost 122 800 Kč
1 Itálie - Benátky Městská Policie brigadýrka současnost 123 400 Kč
1 Itálie - Palermo Městská policie bobby přilba - bílá současnost 124 1 000 Kč
1 Itálie Policia di Finanzo brigadýrka současnost 125 800 Kč
1 Švédsko Policie brigadýrka současnost 126 800 Kč
1 Dánsko Policie brigadýrka současnost 127 800 Kč
1 Německo - Niedersachsen Policie brigadýrka - zelená současnost 128 600 Kč
1 Německo - Niedersachsen Policie brigadýrka - bílá současnost 129 600 Kč
1 Německo - Bavaria Policie kšiltovka, tzv. bergmutze současnost 130 600 Kč

1 NDR Policie brigadýrka
do 90.let 20. 

století 
131 500 Kč

1 Portugalsko Policie brigadýrka současnost 132 900 Kč
1 Portugalsko Četnictvo képi současnost 133 2 000 Kč
1 Rakousko Četnictvo brigadýrka současnost 134 600 Kč
1 Rakousko Policie brigadýrka současnost 135 600 Kč
1 Chorvatsko Policie brigadýrka současnost 136 700 Kč
1 Srbsko Policie brigadýrka současnost 137 1 000 Kč
1 Slovinsko Policie brigadýrka současnost 138 800 Kč

Stránka 3 z 4



Pojistná částka 

k 1.1.24189
Země Složka Předmět Období Evidenč

ní číslo

1 Polsko Policie brigadýrka současnost 139 600 Kč
1 Polsko Městská Policie brigadýrka současnost 140 600 Kč
1 Polsko Pohraniční stráž brigadýrka současnost 141 500 Kč
1 Maďarsko Policie brigadýrka současnost 142 600 Kč
1 Maďarsko Policie baseballová současnost 143 200 Kč
1 Singapur Policie brigadýrka současnost 144 1 200 Kč
1 Izrael Policie brigadýrka současnost 145 1 200 Kč
1 Jihoafrická republika Policie brigadýrka současnost 146 1 100 Kč
1 Thajsko Policie brigadýrka současnost 147 1 300 Kč
1 Thajsko Policie motopřilba současnost 148 1 500 Kč
1 Čile Policie brigadýrka současnost 149 1 500 Kč
1 Nový Zéland Policie bobby přilba starý typ 150 2 200 Kč
1 Nový Zéland Policie brigadýrka současnost 151 1 000 Kč
1 San Marino Policie brigadýrka současnost 152 1 600 Kč
1 Švýcarsko - Ženeva Policie brigadýrka současnost 153 800 Kč
1 Švýcarsko -St. Gallen Policie brigadýrka současnost 154 900 Kč

1
Švýcarsko - Comune de 

Chiaso
Policie brigadýrka současnost 155 800 Kč

1 Malta Policie brigadýrka současnost 156 900 Kč
1 Jugoslávie Policie brigadýrka starý typ 157 600 Kč
1 Bulharsko Policie brigadýrka současnost 158 900 Kč
1 Bulharsko Policie brigadýrka starý typ 159 600 Kč
1 Bulharsko Četnictvo brigadýrka současnost 160 800 Kč
1 Bulharsko Pohraniční policie brigadýrka současnost 161 900 Kč
1 Rusko Policie brigadýrka současnost 162 600 Kč
1 Rusko Policie - dopravní brigadýrka současnost 163 800 Kč
1 Bělorusko Policie brigadýrka současnost 164 800 Kč
1 Slovensko Policie brigadýrka starý typ 165 500 Kč
1 Slovensko Železniční policie brigadýrka současnost 166 600 Kč
1 Slovensko Policie brigadýrka současnost 167 700 Kč
1 Monako Policie brigadýrka současnost 168 900 Kč

1 Republika Irsko
Policie - Garda 

Siochana
brigadýrka současnost 169 900 Kč

1 Taiwan Policie baseballová současnost 170 400 Kč
1 Taiwan Policie brigadýrka současnost 171 1 200 Kč
1 Litva Policie brigadýrka současnost 172 400 Kč
1 Lotyšsko Policie lodička současnost 173 800 Kč
1 Austrálie - QEENSLAND Policie klobouk současnost 174 2 000 Kč
1 Austrálie - QEENSLAND Policie brigadýrka současnost 175 1 100 Kč
1 Ukrajina Policie brigadýrka starý typ 177 600 Kč
1 Ukrajina Policie brigadýrka současnost 178 900 Kč
1 Peru Policie brigadýrka současnost 179 1 900 Kč
1 Argentina Policie brigadýrka současnost 180 1 500 Kč
1 Rumunsko Policie brigadýrka současnost 181 1 300 Kč
1 Tunisko Policie brigadýrka současnost 182 1 300 Kč
1 Kypr - Řecko Policie brigadýrka současnost 183 1 100 Kč
1 Turecko Policie brigadýrka současnost 184 900 Kč
1 Finsko Policie brigadýrka současnost 185 1 200 Kč
1 Bosna a Hercegovina Policie brigadýrka současnost 186 900 Kč
1 Macao Policie brigadýrka současnost 187 1 200 Kč
1 Lucembursko Četnictvo képi současnost 188 1 200 Kč
1 Norsko Policie brigadýrka současnost 189 900 Kč
1 Čína Policie přilba současnost 190 900 Kč
1 Čína Policie brigadýrka současnost 191 800 Kč
1 Irák Policie brigadýrka současnost 192 1 100 Kč
1 Uzbekistán Policie képi současnost 193 900 Kč
1 Afgánistán Policie kšiltovka, képi současnost 194 800 Kč

1
Spojené státy americké - Los 

Angeles
Policie brigadýrka současnost 195 1 000 Kč

Stránka 4 z 4



Příloha č. 1c) Technická specifikace – pojištění majetku, seznam věci zvláštní hodnoty 

Seznam - věci zvláštní hodnoty

Část 2: Seznam uniforem - ostatní (uniformy, chladné zbraně a výstrojní doplňky)

Celkem: 272 880 Kč    

Předmět Evidenční 

číslo

Název skupiny Poř. číslo 

ve skupině

Pojistná částka  Pojistná částka 

skupiny celkem 

1 Vládní policie, přilbový, zlatý, bez čísla, Protektorát 0001 1 5 500 Kč

1 Četnictvo, přilbový, 1. rep. 0002 2 5 000 Kč

1 Četnictvo, přilbový, Protektorát 0003 3 4 000 Kč

1 rozety 10 ks 0004 4 2 600 Kč

1 Četnictvo, přilbový, Protektorát 0005 5 4 000 Kč

1 Četnictvo, přilbový, Slovenský stát 0006 6 7 000 Kč

1 Kriminální služba - 2553 0007 7 6 500 Kč

1 R.U. orlice na kartuši, nebo na klobouk 0008 8 2 400 Kč

1 vz.29 vč. Originál závěsníku 0009 1 26 000 Kč

1 vz.24 0010 2 17 000 Kč

1 vz.27 0011 3 17 000 Kč

1 Bodák vz. 24 0012 4 2 200 Kč

1 Pol. pro vz. 27 0013 1 2 500 Kč

1 Čet. pro vz. 24 0014 2 2 500 Kč

1 Holeně kožené 0015 1 1 200 Kč           

1 Holeně kožené 0016 2 1 100 Kč           

1 Pouzdro na pistoli vz. 24, kožené, kopie 0017 3 800 Kč              

1 Pouzdro na pistoli vz. 27 0018 4 2 400 Kč           

1 Pouzdro na pistoli vz. 24 0019 5 4 200 Kč           

1 Feldflaška ČET 0020 6 3 800 Kč           

1 Píšťalka s červenou šňůrkou 0021 7 300 Kč              

1 Brašna ČET, kožená 0022 8 2 300 Kč           

1 Opasek - dohoda, podšití červeným filcem 0023 9 2 000 Kč           

1 Opasek - dohoda, bez podšití 0024 10 700 Kč              

1 Opasek - policejní s kovovou sponou na obušek 0025 11 2 200 Kč           

1 Uniforma ČET sako, rajtky 0026 12 38 000 Kč        

1 Uniforma ČET kabát 0027 13 14 000 Kč        

1 Uniforma Obecní policie Protektorát ČM - sako, kalhoty 0028 14 58 000 Kč        

1 pendrek, policejní, 1. republika 0029 15 3 800 Kč           

1 Rukávová páska SNB 0030 16 400 Kč              

1 Pouta RALK SNB 53 0031 17 1 200 Kč           

1 Obušek SNB 0032 18 280 Kč              

1 Odznak 1 NB - repro 0033 19 700 Kč              

1
SNB uniforma zelená 80. léta - sako košile, krava, kalhoty, 

polobotky
0034 20 3 600 Kč           

1 SNB uniforma, moto, šusťáková - kalhoty, bunda 0035 21 2 400 Kč           

1
VB uniforma, 60. léta, modrá - kalhoty rovné, rajtky, sako, košile, 

kabát
0036 22 11 000 Kč        

1 Dobové pohlednice četnictvo - 6 ks 0037 23 1 200 Kč           

1 Dobové fotografie policie 1. republika - 10 ks 0038 24 3 000 Kč           

1 Služební číslo - závěsné na kapsu, číslo 780 policie 1. republika 0039 25 7 800 Kč           

1 Tablo policejní školy v Užhorodě 1. republika 0040 26 2 300 Kč           

Ostatní

Odznaky

Šavle

168 680 Kč         

předmět pojištění 01.01.2024

37 000 Kč            

62 200 Kč            

40

Závěsníky, 

třapce
5 000 Kč              

1


	R:\Verejne zakazky\VZ - ÚPLZ\2023\a - otevřené\91423 - pojištění majetku II\7-smlouva\smlouva platná\majetek\před naším podpisem\Příloha č. 1b) část 1.pdf
	R:\Verejne zakazky\VZ - ÚPLZ\2023\a - otevřené\91423 - pojištění majetku II\7-smlouva\smlouva platná\majetek\před naším podpisem\Příloha č. 1b) část 2.pdf
	R:\Verejne zakazky\VZ - ÚPLZ\2023\a - otevřené\91423 - pojištění majetku II\7-smlouva\smlouva platná\majetek\před naším podpisem\Příloha č. 1b) část 3.pdf
	R:\Verejne zakazky\VZ - ÚPLZ\2023\a - otevřené\91423 - pojištění majetku II\7-smlouva\smlouva platná\majetek\před naším podpisem\Příloha č. 1b) část 4.pdf
	R:\Verejne zakazky\VZ - ÚPLZ\2023\a - otevřené\91423 - pojištění majetku II\7-smlouva\smlouva platná\majetek\před naším podpisem\Příloha č. 1c).pdf
	R:\Verejne zakazky\VZ - ÚPLZ\2023\a - otevřené\91423 - pojištění majetku II\7-smlouva\smlouva platná\majetek\před naším podpisem\Příloha č. 1d) část 1.pdf
	R:\Verejne zakazky\VZ - ÚPLZ\2023\a - otevřené\91423 - pojištění majetku II\7-smlouva\smlouva platná\majetek\před naším podpisem\Příloha č. 1d) část 2.pdf

